MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO

Estado do Rio Grande do Sul

Rua Dr. Montaury, 10 – Centro, CEP 92900-000 – Mariana Pimentel/RS

 Fone/Fax: (51)34956123     -     www.marianapimentel.rs.gov.br

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 42/2019
TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2019

TIPO: MENOR PREÇO
Processo licitatório para construção de dois sanitários na EMEF João Ziulkoski Filho.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANA PIMENTEL-RS, através da Comissão

Permanente de Licitações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que,

tendo em vista a divergência de informações constantes entre o instrumento

convocatório e sua respectiva publicação no Diário Oficial do Estado em relação à data de

abertura da sessão pública, retifica-se o Edital n.º 42/2019 / Tomada de Preços n.º

01/2019, nos seguintes termos:

I. Retifica-se o item 01 EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 42/2019 / TOMADA

DE PREÇOS n.º 01/2019, que passa a ter a seguinte redação:

1. HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA A ENTREGA DOS ENVELOPES

CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:

1.1. Até às 8 (oito) horas e 30 (trinta) minutos, do dia 31 de maio

de 2019, na Rua Doutor Montaury, nº 10, Centro, Mariana

Pimentel/RS, CEP 92.900-000 para entrega do Envelope n° 01, com

os documentos de habilitação e n. 02, com a proposta, além das

declarações complementares.

a) Altera-se também os item 2.1 do referido Edital, que passa a ter a seguinte

redação:

2.1. Às 9 (nove) horas, do dia 05 de junho de 2019, no setor de

licitações localizado no Rua Doutor Montaury, nº 10, Centro,

Mariana Pimentel/RS, CEP 92.900-000 terá início a sessão,

prosseguindo-se com o credenciamento dos participantes e a

abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação.

Mantem-se as demais disposições previstas EDITAL DE LICITAÇÃO N.º

42/2019 / TOMADA DE PREÇOS n.º 01/2019.

Nada mais.

Mariana Pimentel, 15 de maio de 2019                    .

Luiz Renato Mileski Gonczoroski

Prefeito Municipal